РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2017г. №30
сл.Ефремово-Степановка

Об утверждении Отчета об исполнении Плана мероприятий по реализации
Муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности» за 2016 год

В соответствии с постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.09.2013г. №63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения», постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.12.2013г. №84 «Об утверждении муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Отчет об исполнении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы Ефремово-Степановского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности» за 2016 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ефремово-Степановского

сельского поселения

А.А. Дремлюга
Приложение №1
к постановлению Администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения
от 21.04.2017г. №30
ОТЧЕТ об исполнении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности» за 2016 год

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	срок исполнения
	Оценка эффективности

	Предусмотрено
	Исполнено

	Подпрограмма «Обеспечение пожарной безопасности»

	7
	приобретение наглядной агитации  по пожарной безопасности
	1,0
	0,7
	декабрь 2016 года
	В 2016 году муниципальная программа реализовывалась путем выполнения программных мероприятий, направленных на обеспечение пожарной безопасности. Основной целью Программы являются создание необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности в сельском поселении, сокращение людских и материальных потерь от огня,  а также обеспечение необходимых условий для безопасности жизнедеятельности и устойчивого социально-экономического развития поселения. Реализация основных направлений муниципальной программы способствует выполнению ожидаемых целевых показателей. Бюджетные средства, предусмотренные на реализацию муниципальной программы использованы по целевому назначению. Муниципальная программа  является эффективной, следовательно реализация Плана мероприятий по данной программе будет продолжена.

	итого по программе
	1,0
	0,7